Начальнику МКУ

«Управление архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани»

А.Н.Лобову
от ___________________________
_____________________________
_________________________________________ почтовый (юридический) адрес ______________________________

Уважаемый Андрей Николаевич!
Прошу Вас установить публичный сервитут на часть земельного участка с кадастровым номером __________________   по ул.___________________ для прохода и проезда к земельному участку с кадастровым номером _____________

 (либо для эксплуатации инженерных коммуникаций).

Рекомендуется  приложить:

1. Учредительные документы (для юридических лиц). Копия паспорта (для физических лиц). Копия доверенности (при необходимости).

2. Ходатайство об установлении публичного сервитута.

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

4. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, выполненная в системе координат МСК-16, на бумажном и электронном носителе.
Приложение: на __ л. в __ экз.
«____» ________________20___ г.                                   _____________________

                                                                                              (подпись)

Согласен (согласна) на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и представленных мною документах

«____ » __________________ 20__ г.                          _____________________

                                                                                         (подпись)

исполнитель:
тел.: